
София – 1000  тел.: (02) 9859 71 50 aop@aop.bg 

ул. „Леге” № 4 факс: (02) 9859 71 52 www2.aop.bg 

МИНИСТЕРСТВО НА ФИНАНСИТЕ 

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ 

З А П О В Е Д 
1/31/2024

X  РД-6/31.01.2024

Signed by: Public Procurement Agency

На основание чл. 229, ал. 1, т. 12 от Закона за обществените поръчки (ЗОП), 

във връзка с чл. 5, aл. 3, т. 2 от Устройствения правилник на Агенцията по 

обществени поръчки  

У Т В Ъ Р Ж Д А В А М: 

I. Образци за възлагане на обществени поръчки по националните правила

чрез използване на електронната платформа по чл. 39а, ал. 1 от ЗОП съгласно 

приложенията, неразделна част от настоящата заповед, както следва:  

1. Образец на „Решение по чл. 22, ал. 1, т. 1 от ЗОП за откриване на

процедура“, съгласно приложение № 1; 

2. Образец на „Решение по чл. 22, ал. 1, т. 2 от ЗОП за одобряване на

промени в условията по обявена процедура“, съгласно приложение № 2; 

3. Образец на „Обявление за поръчка (ЗОП)“ съгласно приложение № 3;

4. Образец на „Обявление за поръчка – комунални услуги (ЗОП)“ съгласно

приложение № 4; 

5. Образец на „Обявление за възложена поръчка (ЗОП)“ съгласно

приложение № 5; 

6. Образец на „Обявление за възложена поръчка – комунални услуги

(ЗОП) съгласно приложение № 6; 

7. Образец на „Обявление за изменение на договор (ЗОП)/Обявление за

изменение на договор – комунални услуги (ЗОП)“ съгласно приложение № 7; 

8. Образец на „Обявление за събиране на оферти за обществена поръчка

на стойност по чл. 20, ал. 3 или ал. 7 от ЗОП“ съгласно приложеение № 8; 

9. Образец на „Покана до определени лица за обществена поръчка на

стойност по чл. 20, ал. 3 или ал. 7 от ЗОП“ съгласно приложение № 9; 

10. Образец на „Обявление за възлагане на обществена поръчка на

стойност по чл. 20, ал. 3 или ал. 7 от ЗОП“ съгласно приложение № 10; 

11. Образец на „Обявление за приключване на договор за обществена

поръчка“ съгласно приложение № 11; 

12. Образец на „Обобщена информация по чл. 230, ал. 1, т. 7 от ЗОП,

съгласно приложение № 12. 

II. Настоящата заповед и приложенията по т. I. да се публикуват на

Портала за обществени поръчки. 



III. Организиране на изпълнението на дейностите по т. II възлагам на

директора на дирекция „Електронно възлагане и мониторинг“. 

IV. Настоящата заповед влиза в сила от 01 февруари 2024 г. и отменя

заповед № РД-87/20.12.2019 г. на изпълнителния директор на Агенцията по 

обществени поръчки. 

Контрол по изпълнение на настоящата заповед възлагам на главния 

секретар на Агенцията по обществени поръчки.  

Настоящата заповед да се връчи срещу подпис на съответните длъжностни 

лица за сведение и изпълнение. 

   ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР: 
31.1.2024 г.

X GN

Signed by: Georgi               N iko lov

ГЕОРГИ НИКОЛОВ 


